
	TURNIERPROTOKOLL für 9 MANNSCHAFTEN

	

	
	
	
	
	
	

	Spielklasse:
	     
	Datum:
	     
	Ausrichter:
	     




Runde 1:
Gruppenspiele bitte auf dem Turnierprotokoll für 3 Mannschaften dokumentieren

	Endstand
	
	Gruppe A
	
	Gruppe B
	
	Gruppe C

	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	     
	1.
	     
	1.
	     

	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	     
	2.
	     
	2.
	     

	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	     
	3.
	     
	3.
	     

	
	
	Platz 3 "steigt ab"
	
	Platz 1 "steigt auf"
Platz 3 "steigt ab"
	
	Platz 1 "steigt auf"





Runde 2:

	[bookmark: _GoBack]Mannschaften
	
	Gruppe D (Plätze 1-3)


	
	Gruppe E (Plätze 4-6)

	
	Gruppe F (Plätze 7-9)




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	1.Gr.A
	     
	1
	3.Gr.A
	     
	1
	3.Gr.B
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	2.Gr.A
	     
	2
	2.Gr.B
	     
	2
	2.Gr.C
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	1.Gr.B
	     
	3
	1.Gr.C
	     
	3
	3.Gr.C
	     



Gruppenspiele bitte auf dem Turnierprotokoll für 3 Mannschaften dokumentieren

Bei Mannschaften, die bereits in Runde 1 gegeneinander gespielt haben (1.Gr.A-2.Gr.A sowie 2.Gr.C-3.Gr.C) werden die Ergebnisse aus Runde 1 übernommen.

	Endstand
	
	Gruppe D
	
	Gruppe E
	
	Gruppe F

	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	     
	4.
	     
	7.
	     

	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	     
	5.
	     
	8.
	     

	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	     
	6.
	     
	9.
	     




	Anmerkungen zum Turnierverlauf:      

	Anlagen:
	
	

	6 Turnierprotokolle für Gruppenspiele
	

	vollständig ausgefüllte Berichtsbögen
	

	unterzeichnete Meldelisten
	(Unterschrift des Ausrichters)
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